[bookmark: _GoBack]
图书购销合同范本

　　供方：_________(以下简称甲方)
　　需方：_________(以下简称乙方)
　　甲乙双方本着真诚合作，双赢互惠的原则，经友好协商，签订如下合同：
　　一、甲方责任
　　1、甲方每月定期免费向乙方提供各类图书书目数据。
　　2、甲方负责对乙方送达的图书订单及时查重、汇总采购，并免费送货到馆。
　　3、甲方免费为乙方采购的图书贴复合型磁条(非铁性)、贴条形码、打登录号、盖馆藏
　　章，并在配书之前免费向乙方提供所订图书的采访数据，在送书同时按乙方要求配送适合乙方的标准Marc编目数据。
　　4、甲方向乙方提供的图书必须是正版图书。
　　5、对因出版社和甲方原因造成的图书错装、倒装、损坏等，由甲方负责退换，退换过程中发生的费用一律由甲方承担。
　　6、甲方到书率必须在95%以上，并保证每月到书一次。
　　7、甲方按图书码洋的_________开票与乙方进行结算。
　　8、甲方中标后需向乙方校财务处交纳壹万元的图书保证金，甲方如未违反本合同第四款任何一条，合同终止时保证金全额退回。
　　二、乙方责任
　　1、乙方根据甲方提供的书目数据填写图书订购单，盖章签字后交甲方采购。
　　2、乙方收到图书后应迅速验收，15日内未有回信即视同无误。
　　3、乙方应在收到图书后2个月内将书款汇往甲方进行结算。
　　4、终止本合同时，除结清已到图书的书款外，对已预订尚未到货的图书仍负有接受的义务。
　　5、未经甲方同意，乙方不得自行转让甲方提供的书目数据，不得用此书目数据从事商业活动，做有损甲方声誉和利益的事情。
　　三、如有以下情况，甲方保证金不再退回
　　1、双方认定其中有盗版、盗印等问题图书(含壹册在内)。
　　2、到书率未超过80%。
　　3、甲方因任何理由单方面终止本合同。
　　四、本合同有效期截至_____年____月底。
　　五、未尽事宜，双方本着友好协商的原则处理。
　　六、本合同一式肆份，双方各执一份，乙方校财务处、纪检各执一份，自签订之日起生效。
　　甲方：_________ 乙方：_________
　　负责人：_________ 负责人：_________
　　____年_____月____日

2